1

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE GUARIBA

Em, 11 de março de 2020.

Ofício nº. 045/2020

Exmo Sr.
FRANCISCO DIAS MANÇANO JÚNIOR
Prefeito do Município de Guariba

Tem o presente a finalidade de responder a indicação nº 0028/20, de autoria da
vereadora Claudinéia Guimarães da Silva, que requer a ampliação do Centro

Odontológico Municipal. Vimos informar que existe uma casa ao fundo terreno com uma

moradora e a prefeitura está tomando providências em relação a esta ocupação.

Portanto, informamos que assim que esta situação estiver resolvida um projeto

será elaborado para ampliação do mesmo para que possamos prestar um serviço com

melhor qualidade.
Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rua Nello Petrine n°. 1.650 - Jardim Boa Vista - CEP 14840-000 - Guariba - SP - Fone: (16) 3251-4382
E-mail: sec_saude@guariba.sp.gov.br

	Page 1
	Titles
	1
	Em, 11 de março de 2020.
	Ofício nº. 045/2020
	Exmo Sr.

	Images
	Image 1
	Image 2